
益阳市安化县大福镇（尹新村、禾黄村）历史遗留锑矿采选废渣治理EPC项目中

标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0148-01）

       
公示结束时间：2021年04月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]益阳市安化县大福镇（尹新村、禾黄村）历史遗留锑矿采选废渣

治理EPC项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南碧森源节能环保有限公司，投标报价：926.059767万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：顶鑫环保科技有限公司，投标报价：912.170291万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：长沙奥邦环保实业有限公司，投标报价：930.986833万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南碧森源节能环保有限公司)的项目负责人：陈金花二级建造师 

湘243001967376;

      中标候选人(顶鑫环保科技有限公司)的项目负责人：曾振平二级建造师 

湘243141538262;

      

中标候选人(长沙奥邦环保实业有限公司)的项目负责人：杨超一级建造师 

湘143192004126;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南碧森源节能环保有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
新建图章



      中标候选人(顶鑫环保科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(长沙奥邦环保实业有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告

三、其他

    详见公告

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为安化县发展和改革局招投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：安化县大福镇人民政府                         

   地    址：安化县大福镇                                                 

   联 系 人：龙云                             

   电    话：19173718275                                                   

   电子邮件：948631230@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 李良兵

   电    话： 13874336422

   电子邮件： 948631230@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



益阳市安化县大福镇（尹新村、禾黄村）历史遗留锑矿采选废渣治

理EPC项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，益阳市安化县大福镇（尹新村、禾黄村

）历史遗留锑矿采选废渣治理EPC项目的评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评

标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期20

21年4月8日至2021年4月12日。公示期间，招标人和招标代理机构按照相关规定接收异议，逾

期不予受理。若无异议，公示期满后，招标人将确定以下第一名中标候选人为中标人。

 

招 标 人：安化县大福镇人民政府 

地    址：安化县大福镇

联 系 人:龙云                             

联系电话：19173718275             

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：李良兵

联系电话：13874336422

招标投标监督机构：安化县发展和改革局招投标管理办公室

电话：0737-7223510

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南碧森源节能环保有限

公司

顶鑫环保科技

有限公司

长沙奥邦环保

实业有限公司

投标报价（元） 9260597.67 9121702.91 9309868.33

总分 92.17 82.97 82.72

施工组织 87.6 79.4 81.4

设计方案 86.6 78.4 75.6

投标报价 99.91 98.41 99.56

详细

评审

得分

情况

资信业绩 100 80 80

Administrator
新建图章


